

---

## Contract furnizare echipamente IT Proiect PNRR

I.D.: 101341914

---

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	30236000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 312.550,00 RON - 312.550,00 RON

---

Descriere: Obiectul contractului îl constituie achiziția de produse IT în cadrul proiectului "Școala Episcop Ioan Metianu" Arad, Școala mileniului 3 cod F-PNRR-Dotari-2023-6660 Produsele care urmează să fie achiziționate constau în: Display interactiv (tabla interactivă) buc 1 X 6300= 6300 Display interactiv (tabla interactivă) buc 10 X 7500= 75000 Suport pentru display interactiv buc 11 X 900= 9900 Sistem All-In-One buc 20 X 3450= 69000 Sistem All-In-One buc 13 X 4200= 54600 Laptop buc 1 X 3450=3450 Sistem sunet buc 11 X 2450= 26950 Multifuncțională buc 11 X 4050= 44550 Camera videoconferință buc 11 X 1800= 19800 Router WI-FI buc 1 X 500= 500 Scanner buc 5 X 500= 2500

---